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Pressemelding fra BBS: 
 
850 millioner kortkjøp i 2007 
 
(Oslo, 10. januar 2008) I 2007 brukte vi kortet 850 millioner ganger til en verdi av 345 
milliarder. Kortbruken vokste med 11,8 prosent sammenlignet med 2006. – Vi forventer opp 
mot 935 millioner korttransaksjoner i løpet av 2008, sier kommunikasjonsdirektør  
Stein-Arne Tjore i BBS. 
 
Veksten på 90 millioner kortkjøp i løpet av året er den kraftigste veksten BBS har registrert i løpet 
av et enkelt år.  
 

- I 1995 behandlet vi 75 millioner kortkjøp og det er litt spesielt å se at vi ikke skal lenger 
enn 12 år tilbake i tid for å finne et år som det totalt sett ble behandlet færre kortkjøp enn 
veksten var på i fjor, fortsetter Tjore.  

 
Veksten i kortbruk gjør at nordmenn fortsatt er helt i verdenstoppen når det gjelder betaling med 
kort. Foruten islendingene er det ingen andre i hele verden som bruker kort så flittig som vi 
nordmenn. 
 
Desember den mest hektiske måneden 
Som forventet ble desember den måneden med flest kortkjøp. Bare i løpet av denne måneden ble 
kortene brukt 85 millioner ganger og det ble korthandlet for 37 milliarder kroner. Fredag 21. 
desember ble det ny rekord i kortbruk i løpet av en dag. Bare i løpet av denne dagen behandlet 
BBS 4,7 millioner kortkjøp.  
 
Handelen skjer med bankkort 
Bankkortene står fortsatt for 95 prosent av korthandelen. Dette betyr at vi handler mest med 
penger vi har på konto. De resterende fem prosentene fordeler seg mellom ulike kredittkort, og 
gavekort. 
 
Videre vekst i kortbruk i 2008 
BBS forventer videre vekst i kortbruken og forventer opp mot 935 millioner korttransaksjoner i 
løpet av året. Dette underbygges både av statistikk som viser at stadig flere bruker kortet til lavere 
beløp og av en markedsundersøkelse gjennomført av TNS Gallup i oktober.  
 
Selv om vi har opplevd en sterk økning i kortbruken i mange år, så viser undersøkelsen ingen 
tegn til utflating. 62 prosent av utvalget forteller at de vil betale oftere med kort i fremtiden enn de 
gjør i dag. Dette er faktisk den høyeste andelen BBS noen gang har målt i sin årlige 
kortholderundersøkelse, som er gjennomført hvert år siden 1996. 
 
Betaler med kort oftere enn ti ganger per uke 
Undersøkelsen viser at to av tre kortholdere nå betaler med kort fem eller flere ganger per uke. 
Hver fjerde person bruker kortet mer enn ti ganger i uka.  
 
Det er den yngste delen av befolkningen som er de mest kortivrige blant oss. 41 prosent av de 
mellom 15 og 29 år, betaler med kort mer enn ti ganger per uke! Undersøkelsen viser også at den 
mannlige delen av befolkningen bruker kort oftere enn kvinner. Hver tredje mann oppgir at de 
betaler med kort i betalingsterminaler mer enn ti ganger per uke.  
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For ytterligere informasjon, kontakt: 
Stein-Arne Tjore, kommunikasjonsdirektør. Tlf: 22 89 80 72/ 915 39 846 
 
Om BBS 
BBS (Bankenes BetalingsSentral AS) er en IT-basert kunnskapsbedrift og en ledende aktør innen betalings- og 
informasjonsformidling. I 2006 hadde BBS en omsetning på 1,5 milliard, og selskapet har i dag ca 750 medarbeidere, 
fordelt på Norge, Sverige og Danmark. BBS er inne i en spennende vekstfase, hvor selskapet i samarbeid med 
kundene utvikler teknologiske løsninger som gjør det mulig for kunden å fokusere på sin kjernevirksomhet.  
 


